decretal eplo et teneor de alio id iudica
re et dedo ihsih casu et si sup h' nullum
fuerit diffin' qd et pncipi placuit hu i
stiu in clolegi unq' hab' s: qdno p'ce
de hac forma eplo istu relitur qd ab
soluit et utemfit decretal eplo si ne poset
decretal eplo qd talib' intelligit ihssii no
veritati nuzant et ut ad' si r'no manu
e' tale et an si s' in ponatur alio tempore
poter autem facere oratio exag' sua
discutere exag' ista idem illi qd dect.
de qd nulli sine discutere hec ueniret
apostolus percepit qd discutere te ueniret
ce ipsi f: q' pchata dicit et istis facit bac
u' quod decretal eplo indebet commodi
scil' expedire recipiebat et uidebat et
conmodu' suu poss' recompnabi ciebat

li et i se d'uret qd de h'et faciendo et h'et pos
seribulat' adedo i sibi casu sibi uideore f'lece
et uideore sibi p'ea seriat' sibi' i sibi' te' sibi' et
tio p'pe et la' p'ep'os' unde e'audiu i sibi' et
c'ost' h'ebal'v' sibi' i sibi' leg'ly et p'oz'no
ns qd nra' r'et p'et et p'oz' et e'clent' i sibi'
i p'ep'os' et educta sup' p'et et edicti et ita ubiq'
renunt' i sibi' educta et edicta et ita uideore
s'eg' ib'loq' de edictis p'oz'no qd' et p'oz' uideore
i sibi' et edictu' p' cor' deq' l'et' ag'z
i leg'ly et uideore h'ebal' v'la allact' ch'uo'hu'no
omib' p'oz'ni et qd q'li affig'no' mo'li' i s'pon'ga
produc' qd' et' anq'nt' ita de' le's'f'end' i s'pon'ga
de' le's'f'end' i s'pon'ga et qd' q'nt' p'oz'na et' et' i s'pon'ga
de' t'ure' n' uideore uideore i s'pon'ga et' et'
ref' p'oz'na i s'pon'ga p'oz'na i s'pon'ga et' et'
et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et'
et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et' et'

l'ereste q[uod] uulerer heredatus e[st] q[uod] taluidi
lege alii heu uib[us] h[ab]ent iude[re] i[st]o[rum] p[ri]m[is]
legi talia q[ua]nta potuisse e[st] hereditatis
sibi colleri; et tunc patres iustas palocet exponen-
der; si illi ab aliis ap[er]to dico posse datur q[ui]d
h[ab]ent legi et inuenient corporis legi e[st] fons
eius ap[er]to amicis regi illata di latro q[ui]
chadisi n[on] re[st]at tunc etiam etiam remanserit
rodi vel regi datus illata q[ui]t: ab horum ut p[re]c-
tantur nauis et soldati luteo h[ab]ent et na-
vagantibus boni furti perit et n[on] r[es]u[n]t
r[es]cio emperie et cira cupiditate p[re]dicta orbi
quos poterit talibus dicens se[st] p[re]dicta la-
cuna s[ecundu]m ibi furti letat q[ui] alii b[ea]t[ur] ac
ter nos furti teneretur et q[ui] fur-
p[re]sumuntur et illi leges decebant v[er]o
die a loco o[ste]n[do] am[er]ita distacio et h[ab]ent
convenientia h[ab]ent disticiois porosae tinctio